DC-DC 模块电源 CJB1 系列
[2021.11.16-Ver1.12]    定压输入隔离非稳压输出系列
Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com 1 / 7
典型性能
◆ 1瓦功率输出
◆ 输入4.5-26.4Vdc

[2021.11.16-Ver1.12]    定压输入隔离非稳压输出系列
Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com 4 / 7
型号列表
型号
输入电压
范围（Vdc）
输出电压
（Vdc）
输出电流
（mA）
纹波噪声
（mv）
典型效率 最大容性负载（µF）
CJB1-5S3V3 4.5-5.5Vdc 3.3 303 50 74% 2400
CJB1-5S5 4.5-5.5Vdc 5.05 200 50 82% 2400
CJB1-5S9 4.5-5.5Vdc 9 111 50 83% 1000
CJB1-5S12 4.5-5.5Vdc 12 83 75 83% 560
CJB1-5S15 4.5-5.5Vdc 15 67 75 83% 560
CJB1-5S24 4.5-5.5Vdc 24 42 100 85% 220
CJB1-12S3V3 10.8-13.2Vdc 3.3 303 50 75% 2400
CJB1-12S5 10.8-13.2Vdc 5.05 200 50 80% 2400
CJB1-12S9 10.8-13.2Vdc 9 111 100 80% 1000
CJB1-12S12 10.8-13.2Vdc 12 83 100 80% 560
CJB1-12S15 10.8-13.2Vdc 15 67 150 81% 560
CJB1-12S24 10.8-13.2Vdc 24 42 200 81% 220
CJB1-15S3V3 13.5-16.5Vdc 3.3 303 50 75% 2400
CJB1-15S5 13.5-16.5Vdc 5.05 200 50 80% 2400
CJB1-15S9 13.5-16.5Vdc 9 111 100 80% 1000
CJB1-15S12 13.5-16.5Vdc 12 83 100 80% 560
CJB1-15S15 13.5-16.5Vdc 15 67 150 81% 560
CJB1-15S24 13.5-16.5Vdc 24 42 200 81% 220
CJB1-24S3V3 21.6-26.4Vdc 3.3 303 50 75% 2400
CJB1-24S5 21.6-26.4Vdc 5.05 200 50 79% 2400
CJB1-24S9 21.6-26.4Vdc 9 111 100 80% 1000
CJB1-24S12 21.6-26.4Vdc 12 83 100 80% 560
CJB1-24S15 21.6-26.4Vdc 15 67 150 81% 560
CJB1-24S24 21.6-26.4Vdc 24 42 200 81% 220
■ 说明：仅列出典型型号，其它型号，请确定功率，输入电压及输出电压，致电我公司。
DC-DC 模块电源 CJB1 系列
[2021.11.16-Ver1.12]    定压输入隔离非稳压输出系列